
 
 

Uchwała Nr 7414/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 2 listopada 2023 r. 

 
w sprawie: wyboru do dofinansowania projektów ocenionych w ramach Działania 01.03 „Rozwój 
e-usług i e-zasobów publicznych” Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 
(nabór Nr FEWP.01.03-IZ.00-001/23) 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 4 w związku z art. 11 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 2094 ze zm.), art. 8 ust. 1 pkt 2, art. 8 ust. 2 
pkt 2, art. 44 ust. 1, art. 45, art. 56 ust. 1 i 2, art. 57 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. 
o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 
2021-2027 (Dz.U. z 2022 r., poz. 1079) oraz na podstawie uchwały Nr 6063/2023 Zarządu 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 12 stycznia 2023 r. w sprawie przyjęcia Programu Fundusze 
Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, 
co następuje. 

 
§ 1 

 
Zatwierdza się listę projektów ocenionych w ramach naboru Nr FEWP.01.03-IZ.00-001/23  
dla Działania 01.03 „Rozwój e-usług i e-zasobów publicznych” Programu Fundusze Europejskie 
dla Wielkopolski 2021-2027, która stanowi załącznik Nr 1 do uchwały. 
 

§ 2 
 
Przyznaje się dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  
projektom ocenionym pozytywnie ujętym w załączniku Nr 1 do uchwały. Maksymalna wartość 
dofinansowania projektów wynosi 16 069 149,64 zł (szesnaście milionów sześćdziesiąt dziewięć 
tysięcy sto czterdzieści dziewięć złotych i sześćdziesiąt cztery grosze). 
 

§ 3 
 
Informacja o projektach wykazanych w załączniku Nr 1 do uchwały zostanie zamieszczona  
na stronie internetowej www.funduszeue.wielkopolskie.pl oraz na portalu 
www.funduszeeuropejskie.gov.pl. 
 

§ 4 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Programu Regionalnego 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 
 

§ 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

http://www.funduszeue.wielkopolskie.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/


 
 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 7414/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 2 listopada 2023 r. 

 

w sprawie: wyboru do dofinansowania projektów ocenionych w ramach Działania 01.03 „Rozwój 
e-usług i e-zasobów publicznych” Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 
(nabór Nr FEWP.01.03-IZ.00-001/23) 
 
 

 
Zgodnie z art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań 

finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027, Instytucją 
Zarządzającą odpowiedzialną za prawidłową realizację Programu Fundusze Europejskie dla 
Wielkopolski 2021-2027 jest Zarząd Województwa Wielkopolskiego.  

Na podstawie art. 8 ust. 2 pkt 2 cytowanej ustawy, do zadań Instytucji Zarządzającej należy 
w szczególności wybór projektów, które będą dofinansowane w ramach Programu Fundusze 
Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027.  

W wyniku rozstrzygnięcia naboru zostanie opublikowana zatwierdzona lista wszystkich 
projektów ocenionych w naborze, sklasyfikowanych w oparciu o wynik postępowania, 
która stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.  

Zgodnie z Regulaminem wyboru projektów dla naboru Nr FEWP.01.03-IZ.00-001/23, 
projekt uzyskuje ocenę pozytywną jeżeli spełnił wszystkie kryteria formalne i merytoryczne, 
a także uzyskał co najmniej 60% wszystkich możliwych do uzyskania punktów, co stanowi 
20 punktów, a kwota alokacji jest wystarczająca na objęcie go dofinansowaniem.  

Mając na uwadze powyższe zapisy oraz wskazaną w Regulaminie wyboru projektów kwotę 
alokacji na poziomie 50 000 000,00 zł, Zarząd Województwa Wielkopolskiego zdecydował  
o udzieleniu wsparcia dwunastu projektom, które zostały pozytywnie ocenione w ramach naboru  
i uzyskały co najmniej 20 punktów przyznanych przez Komisję Oceny Projektów. Łączna 
maksymalna kwota dofinansowania wybranych projektów wynosi 16 069 149,64 zł.  

W związku z powyższym podjęcie uchwały w przedmiotowym kształcie jest w pełni 
uzasadnione. 

 
 
 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  
 
 
  



Załącznik numer 1 do uchwały Nr 7414/2023
Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 2 listopada 2023 r.

Liczba 

porządkowa
Numer projektu Nazwa Wnioskodawcy Tytuł Projektu Kwota całkowita

Maksymalna 

kwota 

dofinansowania

Średnia 

uzyskanych 

punktów

1  FEWP.01.03-IZ.00-0009/23 Gmina i Miasto Tuliszków Rozwój e-usług publicznych w Gminie Tuliszków 1 810 512,03 zł 1 267 358,42 zł 29

2  FEWP.01.03-IZ.00-0004/23 Powiat Wolsztyński
Wdrożenie i popularyzacja e-usług na terenie 

Powiatu Wolsztyńskiego
2 536 836,62 zł 1 775 785,63 zł 28

3  FEWP.01.03-IZ.00-0007/23 Gmina Wronki
E-usługi publiczne dla mieszkańców Gminy 

Wronki
2 939 753,39 zł 2 057 827,37 zł 28

4  FEWP.01.03-IZ.00-0008/23 Gmina Śmigiel
Rozwój e-usług publicznych dla mieszkańców 

Gminy Śmigiel
1 855 697,43 zł 1 298 988,20 zł 28

5  FEWP.01.03-IZ.00-0015/23

Instytut Chemii Bioorganicznej 

Polskiej Akademii Nauk - 

Poznańskie Centrum 

Superkomputerowo-Sieciowe

Rozwój e-usług na rzecz podnoszenia sprawności 

fizycznej, świadomości zdrowotnej oraz 

odporności na stres wśród młodzieży

6 607 278,00 zł 4 625 094,59 zł 25

6  FEWP.01.03-IZ.00-0003/23 Gmina Wolsztyn

Rozwój elektronicznych usług publicznych z 

zakresu gospodarki odpadami w gminie 

Wolsztyn

496 264,12 zł 347 384,88 zł 24

7  FEWP.01.03-IZ.00-0011/23 Edukacja dla Przyszłości
Cyfrowa Familijna Poradnia Psychologiczno-

Pedagogiczna
563 080,00 zł 394 156,00 zł 23

8  FEWP.01.03-IZ.00-0002/23 POWIAT PILSKI
Rozwój e-usług i e-zasobów publicznych w 

Powiecie Pilskim
1 094 577,00 zł 766 203,90 zł 22

9  FEWP.01.03-IZ.00-0013/23 Gmina Ryczywół
Rozwój e-usług publicznych dla mieszkańców 

Gminy Ryczywół
2 067 199,50 zł 1 443 819,65 zł 22

10  FEWP.01.03-IZ.00-0010/23 Ogólnopolski Operator Oświaty Cyfryzacja rozliczania dotacji oświatowej 666 775,00 zł 466 742,50 zł 20

11  FEWP.01.03-IZ.00-0012/23
Uniwersytet im. Adama 

Mickiewicza w Poznaniu

Mirabilium Collectio. Cyfrowa platforma zbiorów 

specjalnych Biblioteki Uniwersyteckiej w 

Poznaniu

2 006 350,00 zł 1 404 445,00 zł 20

12  FEWP.01.03-IZ.00-0014/23 Gmina Pniewy
Rozwój i poprawa jakości i dostępności e-usług 

publicznych Urzędu Miejskiego w Pniewach
316 205,00 zł 221 343,50 zł 20

13 FEWP.01.03-IZ.00-0001/23
Akademia Kaliska im. 

Prezydenta Stanisława 

Wojciechowskiego

Na -UKa – Biblioteka cyfrowa ─ ─ ─

14 FEWP.01.03-IZ.00-0005/23 Miasto i Gmina Ostrzeszów
E-usługi Gminy Ostrzeszów dla obywateli, 

NGO'sów i przedsiębiorców
─ ─ ─

15 FEWP.01.03-IZ.00-0006/23
ZAKŁAD KOMUNALNY SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Nowoczesny i cyfrowy Zakład Komunalny Sp. z 

o.o. - eUsługi dla społeczeństwa Gminy Gizałki
─ ─ ─

Lista projektów ocenionych w naborze Nr FEWP.01.03-IZ.00-001/23 

dla Działania 01.03 „Rozwój e-usług i e-zasobów publicznych” w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 

Projekty wybrane do dofinansowania - ocena pozytywna

Projekty ocenione negatywnie formalnie


